
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

От 30 июня 2021 года        № 107-РП 

 

 

 

О присвоении звания «Почетный  

гражданин города Воткинска»  

Н.А.Соломенниковой 

 

 

 

Рассмотрев ходатайство Президиума Воткинской городской организации ветеранов о 

присвоении председателю ветеранской организации станции Воткинск Горьковской 

железной дороги Н.А.Соломенниковой звания «Почетный гражданин города Воткинска», 

решение комиссии муниципального образования «Город Воткинск» по рассмотрению 

материалов и предложений о присвоении звания «Почетный гражданин города Воткинска» о 

согласовании кандидатуры Н.А.Соломенниковой, учитывая ее многолетний добросовестный 

труд и активное участие в общественной жизни города, руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Город Воткинск», Положением «О Почетном звании 

«Почетный гражданин города Воткинска», Дума решает: 

1. Присвоить Соломенниковой Нине Алексеевне звание «Почетный гражданин города 

Воткинска». 

2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования. 

 

 

 

 

Председатель городской Думы         А.Д. Пищиков 


